

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68

-SECSIONS

15 91 56

TLF: E-MAIL: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

Realm ApS

c/o Founders House, Njalsgade 19 D, 2., 2300 København S

Company reg. no. 33 95 18 92

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 28 August 2020.

Andrew Stephens
Andrew Stephens (Sep 1, 2020 07:42 PDT)

Andrew Stephens Chairman of the meeting

Notes:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

• Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Realm ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 18 August 2020

Managing Director

Andrew Stephens (Aug 31, 2020 08:23 PDT)

Andrew Stephens

To the shareholder of Realm ApS

Opinion

We have audited the financial statements of Realm ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019, which comprise accounting policies, income statement, statement of financial position and notes. The financial statements have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements present a fair view of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the results of the company's activities for the financial year 1 January - 31 December 2019 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the section "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements". We are independent of the company in accordance with international ethical requirements for auditors (IESBA's Code of Ethics), and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of management and those charged with governance for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that provide a fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. Management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements, as a whole, are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing, and the additional requirements applicable in Denmark, will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Company information

The company

Realm ApS

c/o Founders House Njalsgade 19 D, 2. 2300 København S

Company reg. no.

33 95 18 92

Established:

22 September 2011

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 January - 31 December

8th financial year

Managing Director

Andrew Stephens

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68 1264 København K

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate in the development and sale of software for computers and other development and trade and investment business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.084.904 against DKK 11.758.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 364.171 against DKK 286.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts	concerning	2019:	DKK.	•
Amounts	concerning	2018:	DKK	thousand.

Note	<u>e</u>	2019	2018
	Gross profit	15.084.904	11.758
1	Staff costs	-14.358.847	-11.383
	Operating profit	726.057	375
	Other financial income	20.256	0
	Other financial costs		-5
	Pre-tax net profit or loss	746.026	370
	Tax on net profit or loss for the year	-381.855	-84
	Net profit or loss for the year	364.171	286
	Proposed appropriation of net profit:		
	Dividend for the financial year	1.610.011	0
	Transferred to retained earnings	0	286
	Allocated from retained earnings	-1.245.840	0
	Total allocations and transfers	364.171	286

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

A		ate
A	22	eus

	2018
3.136.677	2.702
4.296	6
395.243	221
0	35
3.536.216	2.964
2.101.776	384
5.637.992	3.348
5.637.992	3.348
	3.136.677 4.296 395.243 0 3.536.216 2.101.776

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	2	2019	2018
	Equity		
2	Contributed capital	80.000	80
3	Retained earnings	437.870	1.683
4	Proposed dividend for the financial year	1.610.011	0
	Total equity	2.127.881	1.763
	Liabilities other than provisions		
	Other payables	472.845	0
	Total long term liabilities other than provisions	472.845	0
	Bank loans	0	16
	Trade payables	244.500	59
	Payables to group enterprises	1.443.700	0
	Income tax payable	310.424	52
	Other payables	1.038.642	1.458
	Total short term liabilities other than provisions	3.037.266	1.585
	Total liabilities other than provisions	3.510.111	1.585
	Total equity and liabilities	5.637.992	3.348

5 Contingencies

1	×Υ		4	_	_
	N	n	T	ρ	c

Amounts	concerning	2019:	DKK.	
Amounts	concerning	2018:	DKK	thousand.

Amo	ounts concerning 2018: DKK thousand.		
		2019	2018
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	13.895.683	10.862
	Pension costs	424.714	424
	Other costs for social security	25.562	31
	Other staff costs	12.888	66
		14.358.847	11.383
	Average number of employees	12	13
		31/12 2019	31/12 2018
2.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January	80.000	80
		80.000	80
3.	Retained earnings		
	Retained earnings 1 January	1.683.710	1.397
	Profit or loss for the year brought forward	1.245.840	286
		437.870	1.683
4.	Proposed dividend for the financial year		
	Dividend for the financial year	1.610.011	0
		1.610.011	0

5. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The comany has leased offices with 3 months notice. The rent per month is 39.140 DKK ex. VAT.
